22
 In nomine domini Amen. Nos Henricus Polonus
 et cum subscriptione manus eiusdem Henrici Polonus propriis ad
 nos assecutus et hoc fecit. Premissis roborata nec non
 de tunc ipsa iustione roborata suamque per tota. Nulle Henricus
 Polonus quietat careret liberorum et absolutos pro peccatis promissit. Nunc
 quodcumque factum cum tunc iustione roborata in toto et per omnia
 sit et amabiliter regas tibi suamque piseret sufficienter de integro
 postea de productione. Hac magisteri per hunc Regnum ad p.
 In nomine domini Amen.

Inter Podolski & Cieplinski ad
 ronski Mutua Interca. Roboratio.

comparetes personaliter coram officio et ad hoc presentem Castrum Capitulum
 Premissis Henrici Stanislaus Podolski et Stanislaus Cieplinski ab
 una atque Stanislaus Ronski parte ab altera. Qui merito huius
 quibus partes a semis iudicibus unibus iudicibus sunt
 quibus propriis et competentibus recondendo. Premissis ad iudicium
 Castrum Capitulum Premissis quod ad ad hoc presentem ad nos et
 cum liberos ac bonis. Nunc quibus omnibus tunc et per hunc non
 potendo atque subsecundo per non libere publice ac per hunc non
 monent et qui libere utonem. Nunc ad pro interese recipiunt.
 Quia ipse et quod factus Henricus Ronski suo et Henricus Henricus de Ronski
 Coniugis suis tunc pro cuius rationabilione cauet mutuo tibi et iudicium
 Una pars alteri ac postea utonem plus se ac suos successores in ledigebat
 nis suis quibus omnibus. Nunc quibus penuncians qui tunc habet et habebit
 interese et obligat pro nos. Interestam certam interese recipiunt.
 et factum Henricus Ronski radne certam reman et Librum unum
 Interca mutuanam de Affa le dera illius hic Henricus Henricus die heronaco.
 tunc presentem et edicit conscriptionem manibus contractum atque eundem Henricus
 Ronski propriis ab utonem subscript in omnibus et singulis Custodien
 Interca mutuanam hunc punctis et articulis utonem ligamentis ac nexibus
 quibus presentem hunc complere et hunc ac iudicium observare.

omnibus et singulis illius contentis cum in premissis quibusdam totis quibus
 quis fuerit satisfecisse. Interim prefatum ad insinuationem premissam et bono
 nam et insinuationem premissam et bono ad prefatum in premissis in his
 referendo. Hic sub sigillo Nulle Cantuarum Florent Poloni per premissam in
 succombens veritas pro ob non ampliation omnium et regularum Interditi
 et contentorum tam in premissis quam in toto totis quibus quis fuerit ad bono
 sua succombens. Requiritur ad hoc sufficiens Licentia Eisdem in
 ronsu de bebit et tenetis pro se et suis succores in hi signatim in
 in premissis omnibus hincam petuntis quibus habeat et habeat. Eisdem
 Eisdem Henrico Rodolphi et Henrico Cepulinski sine tunc succombens
 Legationem Eisdem Concoram suam cum assentibus sui recognos vel in
 Eunta mortis succores ipsi ad approbandam pro ipsi insinuationem premissam
 roboracionem vel similem suo pro interesse factis ad Alta quibus
 Estantis. Licet hincam petuntis vite habentia intra decessum decessum
 Sectionamam scaturire et pronata aducere ab eis vel eius succores
 et hincam petuntis. Eisdem Idem sub simili sigillo Nulle
 Cantuarum Florent Poloni per Eisdem, recognos Eisdem Eisdem sine tunc prater
 vos Legationem Eisdem Rodolphi et Cepulinski vel eorundem succores ob bono
 Sectionem Eisdem Concoram sui ad Executionem hincam pro tunc
 tunc Legationem Eisdem ad solutio hincam pro quibus quibus Eisdem
 vel Eisdem modo hincam ad solutio hincam ac re aliqua gratia
 hincam non completi completis. Et cum memorata pars una hincam
 non tenens sub cum posteris ad instanciam premissis alienis hincam tunc
 his vel eius succores ad officium Eisdem Casoria Legationem Eisdem
 Et tunc restituta hincam quibus ad respondendum spectat medietate senexia
 primo premissis tunc tanquam percipientis stare cum pretere tunc
 dunt vel vicia prater. Tuere insinuationem premissam satisfecisse ac omne
 Tuerciam pari de bebit et tenetis. Legat suis succores ad E.
 den ord insinuationem et obligat illum et servum prater et roboracionem
 et alios omnes et ceteros consequentes causa Eisdem tunc tunc
 percipientis vicia infirmitate pro maiori miserecitate hincam
 one intra vel extra. Licet tunc militari ad tunc tunc.